МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

ДЕПУТАТ ВЛАКЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХЛЕБНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

ММУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

ХХXIII  (очередная) сессия

четвертого созыва
от 22 декабря 2023 года  № 245
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва

Рукавишникова Анатолия Федоровича
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», пунктом 1 части 6 статьи 25 Устава Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл решило:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл Рукавишникова Анатолия Федоровича в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию, размещению на странице Хлебниковского сельского поселения официального интернет – портала Республики Марий Эл
	Глава Хлебниковского сельского поселения,
председатель Собрания депутатов
	Н.Н.Мухаметханов